广西路桥工程集团有限公司技术与信息分公司混凝土流变仪设备采购  成交结果公告

    广西路桥工程集团有限公司技术与信息分公司混凝土流变仪设备采购     （采购编号：LQGC-2023-HW7219）成交结果，现予以公告。
	序号
	采购内容
	成交人

	1
	混凝土流变仪设备采购
	北京耐尔得智能科技有限公司

[bookmark: _GoBack]成交人可登录广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（网址https://ebidding.bgigc.com）/1688招采平台（https://page.1688.com/html/notice_list.html?spm=b26110225.8744419.kfgjgqtz.51.477e20a4j2tRem）查看并下载《成交通知书》。
采购人：伍女士
联系电话：0771-2569580

广西路桥工程集团有限公司
                     2023年9月12日

26